
         PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
      ESTADO DO PARANÁ

Ref.: Edital de Licitação – TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2011 - PMM    

                    O  PREFEITO  DE  MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ,  no  uso de suas atribuições legais,  tendo em vista  a  decisão da
Comissão Permanente de Licitação, composta conforme Decreto n.º 463/2011,
de  11/08/2011  e  parecer  jurídico  proferido  pela  Assessoria  Jurídica  do
Município, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR  

                                            HOMOLOGO o procedimento licitatório e
ADJUDICO seu objeto a licitante vencedora  PONTE ALTA CONSTRUÇÕES
LTDA,  inscrita  no  CNPJ  N.º  82.682.535/0001-54,  no  valor  global  de
R$1.339.642,29  (um  milhão,  trezentos  e  trinta  e  nove  mil,  seiscentos  e
quarenta  e  dois  reais  e  vinte  e  nove  centavos),  de  acordo  com  as
especificações do Edital de Licitação – TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2011 –
PMM, de 21/11/2011.

        
                                            Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 14
de dezembro de 2.011.

Eduardo Antônio Dalmora
Prefeito Municipal 

R. Pastor  El ias Abrahão, 22 – Centro – Matinhos Paraná -  Brasi l
Fone (41) 3971-6012 Fax (41) 3971-6013 
www.mat inhos.pr.gov.br


	HOMOLOGAR E ADJUDICAR

